c Debeat. par- ticipat ei cū pmo. vt no. s. p̄xi. g.

d Multoq̄ mi- nus. arg. qđ valer in ultima voluta- te. magis valeret in ter viuos. sic. s. de pac. l. p̄tū. sic. cō tra illi. de lege fu- ea. tollen. h̄. f. z. fa- cit. i. de. h̄. sig. l. ver bū amplius.

e Aut. q̄ re alie- nā p̄ q̄ legare. vt illi. eo. h̄. nō solū.

f Dōmenti. qz alicet. vt. C. o. ma- numis. testa. l. ser- uo. z. no. vt. ibi.

g Infirmitati. sic. s. eo. l. si fundū sub adiōe. h̄. cum

mēto p̄sequar. **i** Itē si domi no heres extitero qui nō esset soluēdo: cuius fundū tu michi dare iussus es: manebit tua obligatio: sicut maneret si eū fundum emissem.

j Dic̄io ampli⁹ q̄n facit cō- parationē act⁹ ad actū nō idu- cit repetitionē: si rei ad rem: tūc repetitionē iducit si repe- ritur qđ repeatatur. h̄. d. Bar.

k Si ita scriptuz erit: ampli⁹ q̄ ticio legauit heres me⁹ seio dece dat⁹: dubitandū nō erit q̄n z ticio suū legatuz maneat z seio nichil vlt̄ra⁹ dece debetur. nā z v̄statuz fere est sic le- garē: lucio ticio tot: z hoc am- plus uxori z liberis eius tot.

l Si ei cui nichil legatuz est cu hac adiectione scilicet hoc ampli⁹ aliqd leget: minime du- bitandū est qn id qđ ita legau- erit debeatur. Multoq̄ mi- nus: dubitandū: si ab eo qui ni- chil michi debet ita stipulat⁹ fuerit: ampli⁹ q̄ michi debes decem dare spondes: quin de- cem debeantur.

m Ante legatū p̄ inutile liber- taris batōem nō viciat. Bar.

n Si seru⁹ alien⁹ liber eē ius- sus legat⁹ sit: peti ei⁹ ex lega- to posse ait⁹. nā cum libertas null⁹ momēt⁹ sit absurdū esse ait p̄ ea legatū infirmari⁹: qđ alioquin valeret et si id solum datum fuisse.

o Defect⁹ demōstratiōis per quē deficit substātia legati le- gatū p̄mit⁹. h̄. d. vel sic. Demō- stratio falsa adlecta rei q̄ non reperitur viciat legatū. Bar.

p Qui quinq̄ in archa habe- bat ita legauit vel stipulati⁹ p̄ misit: decez q̄ in archa habeo: z legatū z stipulati⁹ valebit⁹. ita tamē vt sola quinq̄ vel ex stipulatione: vel ex testamen- to debeatur. vt vero quinq̄ q̄

statulib⁹. et. i. titu. i. l. si qui seriuu⁹. sed contra. i. titu. i. l. si quis quos. Sol. ibi. Itē contra. i. de fun. instru. l. l. h̄. f. h̄. Sol. hic exp̄sse fuit legatus. ibi tacite: quod non pla- cer. vt. s. col. ser- um filij. h̄. si idē. Sol. ḡ. v̄. ibi. Itē no. nō viciat vnde per utile. sic. s. de v̄sur. l. placuit. h̄. ar. h̄. l. l. q̄. mo. te. l. l. h̄. i. f. i. l. i. q̄. mo. tol. obli. h̄. p̄te- terea.

q Valebit. vt. i. j. bo. p̄le. l. i. h̄. p̄e. et. s. eo. l. si cer- to. et. i. de. h̄. ob. l. si ita.

r Ut. i. nullo mō. sed h̄. s. de ac. emp. l. si q̄s ei. sed ibi affirmauit tot dōta: vt ibi em- ptoz q̄ h̄. titulū onerofum: h̄. lega- tari⁹ q̄ h̄. titulū lu- cratiū. Jez. h̄. s. famili. herci. l. be- redes. h̄. fina. Sol. ibi.

s Dēpierit. cul- pa h̄. fidus nō als. vt. l. ad legē falli- rat. in p̄n. et. s. eo. l. cū res. et. l. ad treb. l. mulier. h̄. si heres. i. j. p̄. h̄. f. i. Teneat. vt. s. eo. l. cum res. h̄. f. et. l. h̄. mō. h̄. edes. i. s. p̄. h̄. f. m. Alioquin. l. stolidq̄ habuisti.

t Dol⁹ malus tātumodo. vt. i. de reg. iur. l. cōtract⁹. z. s. commo. l. si vt certo. h̄. vidēdū. et de p̄scrip. ver. l. si tibi rē. in p̄n. qđ autē si nō vult age- re. R̄. nō cogitū nūsi ceder. ac- tōnes. vt. i. t. i. l. im- peator. in p̄n.

u Debitor. l. creditor. in qui et debitor. et quo ad quid vt subiect⁹ h̄. etiū potest cō- ueniri si viciatur et ceptione cōtra her- edē. vt. i. s. eo. l. si pecunia.

De lega. et fideicomis. i.

Fo. Lxxiiii.

a. ¶ Obstringat. sic. iij. l. fideicomissa. s. interdicti. et. s.
e. o. seruo legato. s. si restator. t. i. i. l. iiii. t. l. paulo cali-
macho. s. i. t. cum quis dece. s. patet. t. ad ammen. lega-
tio. sed argu. contra. C. de fideicomis. Leon. quam.
b. ¶ Unile. s. e. o. let. si equo. t. i. titu. ii. l. p. s. heres.

S. q. vulga
S. r. vt lego ea
que ti donauit.

d. ¶ Bit. africaz-
nus de se loquens.
sic. s. de nego. gel.
l. si ex duobus.

e. ¶ Non sint. vt
sunt regularis oes
inter viuos. t. fal-
lat in catib. t. s.
de dona. inter vir.
t. vro. l. si possitus
s. cocessa. vsc. ad
fina.

f. ¶ Frustra. sic
no. intelligi scriptu-
ra. t. aliquid ope-
retur et addat. sic
s. deviur. l. stipu-
latus. et. t. ad mu-
nicipi. i. m. s. arg.
ztra. i. de. s. obli. l.
stipulatio ista. s. el.
t. l. q. sic. Itē no. sic
volitatem intelligi
vt non peat. sic
l. de re. dub. l. quo
tiens. et. s. de libe-
tate. t. posthul. gallus.
s. i.

g. ¶ Cure dona-
uero. qd est in cas-
bus. vt modo no.
h. ¶ Mamumislo-
nis. vt. C. s. dona.
inter vir. et vro. l.
marinus.

i. ¶ futuri. est.
cū nichil plus sit
in legato. ar. insti.
eo. Secundario.

k. ¶ Relinquitur.

etiam post aliena-

tionē. t. hoc ex ge-

nerali regla. vt. s.

de iure do. l. plerū-

q. in. fi.

l. ¶ prester. nō er-
go partē viuus et
panē alterius. vt.
s. o. l. si extoto. s.
fi. t. i. i. s. i. q. duobus. et. t. de solu. l. q. holum. in pain. et
de verbo. obliga. l. fina. s. penul.

m. ¶ Ticius. possessor.

n. ¶ Non p̄stare. qd fieri poterat. vt. s. ibi cui electio. t. c.
t. no. q. videt hic p̄mo seredia s̄nia de fundo p̄stado. s. nō
est ita. qd nō fieri s̄nia. s. q. i. t. interrogat an velut fundus
p̄stare. si dicit nol. o. dāatur in centu. Bzoo.

S. heres. de dolo malo. i. ex testamento nomine dolis
ad solidū dānum. vt argu. s. de pigno. act. si seruus
pīg. vel dic de dolo. pp̄ie. licet enim actio extextamēto si-
milis aliqua haberet cum bo. si. vt. C. in qui. ca. in inte-
grum refutu. l. in minorū. est tamē stricti iuris cū non sit

numerata iter bo.
factions. vt in-
sli. de act. s. actio
nū. ergo non ex eo
straci vel quasi.
s. de dolo agit dor-
lo cōmiso. vt. s. de
dolo. l. elegatē. s.
nō solum. in fi.
p. ¶ Nō pessimi-
der. vt. l. de. s. ob. l.
quicqd. t. s. eo. lle-
gato. t. C. d. dona.
l. si quis argētū.
q. ¶ prester. actio
ne extextamēto cō
uentus.

r. ¶ Relinquit. si
voluerit legataris
us q. in solidū age
re potest. si veliret
dictū est. s. tu di-
ces eadem rōne li-
beraretur si quāli
bevaliā specie pre-
ster. p. nota legata
rio volēt. R. yes-
rū est. s. nō ipo iur-
e. s. p. perceptionē
at cū illud p̄stas-
tur ad qd p̄stam
dum qd teneat ipo
iure liberat. vt. l. s.
s. ob. l. s. fina. in
prīm. vel dic q. hic
corrigit qd. s. d. dicit
dari de dolo infor-
midū. t. aliud in cō-
tractibus. vt. s. de
pigno. act. l. si ser-
uus. cum simili-
bus ibi no. hic igī
tur liberatur dan-
do pronota. si nō
vult p̄stare litis
estimationē. et fa-
cit. s. de edil. edic.
l. cum autem. s. in
lianus.

E. ¶ Liā si par. Marcia.
A. tis bonor. se excusa-
rit tutor. puta italicū vel p-
uincialū rerū. totum qd teſtō-
datū est auferet. t. ita diuīs se-
uerus t. antonin⁹ reſcripsit.
C. Si legat res cui. nō est cō-
mercium separatiū ab alia de-
betur estimatio. Bar. I. dem.

S. ¶ q. inqulino⁹ sine p̄
dijs qbus adherēt lega-
terit inutile⁹ est legatū. sed an-
licitū. t. si scīnt argu. ztra. vt. l. de his qui. vt. idig. l. refri-
pto. t. s. de admini. tuto. l. si duo. t. facit ad. l. s. de ercu. tu.
l. tuto penit⁹. s. i. et de resto. tu. l. q. tuteis. in pñ. t. l. de his
qui. vt. idig. l. post legatū. s. amittere. et. C. de leg. l. pe. l. fi.
¶ S. 3 quis inqulino⁹. i. aſcriptios.

V. ¶ Inutile. qd nec vendi possunt sine solo. vt. C.
de agrī. t. censi. l. que ad modum. lib. xi.

cōdī. iusti. quidā. t. & l. p̄t. & penul. t. & de peti. herē. i. he
reditas. & let. i. de aur. & argē. lega. l. si. f. C. de religio. l.
militis. sed ibi nō p̄cepit illicere. Itē argu. 2tra. i. de 2di. i
demonstra. l. menuis. sed ibi non p̄cepit.

Filiū familiæ. fideicommittere. in codicillis. vi. l. ad
legez faci. l. filiū. q̄
sunt q̄si testiū. cuſz
testiū non sit. vt. b.
t. i. l. si q̄s cū. et sic
non ob. i. de castre.
pecul. i. i. nā q̄ por
test tellari de ure
et codicillari pōt.
vt. b. t. i. l. diu. &.
pe. t. his subiicit.